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Curso 2025/26 
​​Pruebas de Acceso a Ciclos Formativos Grado Medio 

​​Enseñanzas Profesionales de Artes Plásticas y Diseño 

​​Resolución PROVISIONAL para la realización de las pruebas 

Acceso Directo: (APGI y Serigrafía) 
 

 DNI Nombre Estado CICLO 

1 ***355* Delgado Prato, Carlos Alejandro Admitido APGI ​  

2 ***459* Gomez Mero, Helena Admitida SERIGRAFÍA 

3 ***600* Gonzalez Raseo, Ignacio Ezequiel Admitido SERIGRAFÍA 

4 ***325* Rincon Delgado, Jorge Admitido SERIGRAFíA 

5 ***711* Belmar Zapata, Lidia 

Pendiente de 
titulación de 
Bachillerato 

Artístico 
Aprobado( En 
caso contrario 

deberá 
realizar 
prueba 

especifica y 
pagar tasas 

correspondien
tes) 

APGI 

6 **^008* Tomczyk, Maja Sylwia 

Pendiente de 
titulación de 
Bachillerato 

Artístico 
Aprobado( En 
caso contrario 

deberá 
realizar 
prueba 

especifica y 
pagar tasas 

correspondien
tes) 

 

SERIGRAFÏA 
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PRUEBA: Madurez (APGI y Serigrafía) 

 
 DNI Nombre Estado CICLO 

1 ***174* ​ Mata Selas, Berto Admitida APGI 

2 ***640* Aranda Navas, Daniel 

Pendiente 

Entrega: 

En espera de 
Titulo 

SERIGRAFÍA 

3 ***860* Tomczyk, Sabina Ewelina 

Pendiente 

Entrega: 

Necesario 
homologación 

de título 
equivalente a 

ESO.  

Pago de Tasas 

SERIGRAFÍA 

4 ***509 Hidalgo Roldan, Ines 

Pendiente  

Entrega: 

Título ESO 

SERIGRAFÍA 

 

5 ***524* ROSALES, Alvaro 

Pendiente 

Entrega: 

Dni, Tasa y 
Título 

Académico 

APGI ​  

6 ***920* Madai Torbiso, Lud 

Pendiente 

Entrega: 

Dni, Tasas 

APGI ​  

7 
***247

* Velasco, Elena 

Pendiente 

Entrega: 

Dni, Tasa y 
Título 

Académico 

APGI ​  
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8 ***505* Zapata Tebar, Marina 

Pendiente 

Entrega: 

Dni, Tasa y 
Título 

Académico 

APGI ​  

9 ***032* Teruel Sagastume, Ader Zaid 

Pendiente 

Entrega: 

Dni, Tasa y 
Título 

Académico 

APGI ​  

10 ***957* Menchon Garrido, Saray 

Pendiente 

Entrega: 

Dni y Título 
Académico 

APGI ​  

11 ***945* Marín Ajenjo, Julian 

Pendiente  

Entrega: 

Título de la ESO 

SERIGRAFÏA 

12 ***895* Martín de la Puente Moreno, Blanca 

Pendiente  

Entrega: 

Título de la ESO 

SERIGRAFÏA 

13 ***229* Muñoz Galan, Natalia 

Pendiente  
Entrega: 

Título ESO, Dni, 
Tasa 

SERIGRAFÏA 

14 ***750* López Perez-Esparza, Trisha María  

Pendiente 

 Entrega: 

Título Eso y Dni 

SERIGRAFÏA 

15 ***306* Lopez León, Esther 

Pendiente  

Entrega: 

Título de la ESO 

SERIGRAFÏA 
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PRUEBA: Específica APGI 

 
 DNI Nombre Estado de la 

solicitud 
Incidencias 

ENTREGA DE 
DOCUMENTACIÓN 

1 ***388* Gallego Ribero, Fernando ​  ​  Admitido  

2 ***818* Molina Moya, Cristian​   Admitido  ​  ​  

3 ***659* Ruiz Hurtado, Desiree Admitido  

4 ***174* Mata Selas, Berto Admitido  

5 ***524* Rosales, Alvaro Pendiente Dni, Tasa y Título Académico 

6 ***920* Madai Torbiso, Lud Pendiente Dni, Tasas 

7 ***247* Velasco, Elena Pendiente Dni, Tasa y Título Académico 

8 ***505* Zapata Tebar, Marina Pendiente Dni, Tasa y Título Académico 

9 ***032* Teruel Sagastume, Ader Zaid Pendiente Dni, Tasa y Título Académico 

10 ***957* Menchon Garrido, Saray Pendiente Dni y Título Académico 
 

 

11 ***711* Belmar Zapata, Lidia Pendiente 

Titulación de Bachillerato 
Artístico Aprobado( En caso 

contrario deberá realizar 
prueba especifica y pagar 
tasas correspondientes) 

 
 
 
 

PRUEBA: Específica SERIGRAFÍA ARTÍSTICA 
 

 
 

 DNI Nombre Estado CICLO 

1 ***640* Aranda Navas, Daniel 

Pendiente 

Entrega: 

Título de la ESO 

SERIGRAFÍA 
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2 ***860* Tomczyk, Sabina Ewelina 

Pendiente 

Entrega: 

Pago de Tasas 

SERIGRAFÍA 

3 ***509* Hidalgo Roldan, Ines 

Pendiente 

Entrega:  

Título ESO 

SERIGRAFÍA 

 

4 ***945* Marín Ajenjo, Julian 

Pendiente  

Entrega: 

Título de la ESO 

SERIGRAFÏA 

5 ***895* Martín de la Puente Moreno, Blanca 

Pendiente 

Entrega:  

Título ESO 

SERIGRAFÏA 

6 ***229* Muñoz Galan, Natalia 

Pendiente  

Entrega: 

Título ESO, Dni, 
Tasa 

SERIGRAFÏA 

7 ***750* López Perez-Esparza, Trisha María  

Pendiente 

Entrega: 

Título Eso y Dni 

SERIGRAFÏA 

8 ***306* Lopez León, Esther 

Pendiente  

Entrega: 

Título de la ESO 

SERIGRAFÏA 

9 ***114* Chivu, Isabela Admitida SERIGRAFÏA 

10 ***152* Merino Arevalo, María Magdalena Admitida SERIGRAFÏA 
 

 

11 **^008* Tomczyk, Maja Sylwia 

Pendiente 

Entrega: 

 Titulación de 
Bachillerato 

SERIGRAFÏA 
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Artístico 
Aprobado( En 
caso contrario 

deberá 
realizar 
prueba 

especifica y 
pagar tasas 

correspondien
tes) 

 
 

 
 
La resolución de admitidos/as por acceso directo se realizará el 20 de junio. 
Publicación de listado definitivo de admitidos y excluidos el día 17 de junio. 
 
 

 
A 12 de junio de 2025,  

 
 
 

El tribunal de admisión. 
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